VETTER Scandinavia AB
Telefon: 08-500 128 50 · info@vetter.se
Besök oss på:
Illustrationerna representerar endast basprinciperna och utgör inte ett avtalsförhållande..
Teknisk information uppdateras inte automatiskt. TI
-0
2
7
-S
E
/ V
er
si
on
:
1
1
-2
0
1
9
 /
©
 V
ET
TE
R
 In
du
st
rie
 G
m
bH
Ytterligare modeller på förfrågan.
Vikbara gafflar med den patenterade DuoLoc-designen
*TP = TyngdPunk
Kapacitet
(kg/par)
 / TP (mm)
 Tvärsnitt
blad / rygg
(mm)
Framdelen
uppvikt
(mm)
Blad-
längd L
(mm)
Artikelnummer TP *
nedfälld
(mm)
Vikt
(kg)
Artikelnummer TP *
nedfälld
(mm)
Vikt
(kg)
ISO 2A ISO 2B
800 KGA-SBO2A0800201 173 50,4 KGA-SBO2B0800201 164 53,4
900 KGA-SBO2A0900201 206 53,6 KGA-SBO2B0900201 196 56,5
1.000 KGA-SBO2A1000201 241 56,7 KGA-SBO2B1000201 230 59,7
2.000 100x40 1.100 KGA-SBO2A1100201 278 59,9 KGA-SBO2B1100201 266 62,8
500 100x50 150 1.200 KGA-SBO2A1200201 316 63,0 KGA-SBO2B1200201 303 65,9
1.300 KGA-SBO2A1300201 355 66,1 KGA-SBO2B1300201 341 69,1
1.400 KGA-SBO2A1400201 395 69,3 KGA-SBO2B1400201 380 72,2
1.500 KGA-SBO2A1500201 436 72,4 KGA-SBO2B1500201 420 75,4
1.600 KGA-SBO2A1600201 478 75,5 KGA-SBO2B1600201 461 78,5
ISO 2A ISO 2B
800 KGA-SBO2A0800251 175 59,2 KGA-SBO2B0800251 167 62,8
900 KGA-SBO2A0900251 209 63,0 KGA-SBO2B0900251 199 66,5
1.000 KGA-SBO2A1000251 245 66,8 KGA-SBO2B1000251 234 70,3
2.500 120x40 1.100 KGA-SBO2A1100251 282 70,6 KGA-SBO2B1100251 270 74,1
500 120x50 150 1.200 KGA-SBO2A1200251 321 74,3 KGA-SBO2B1200251 307 77,8
1.300 KGA-SBO2A1300251 360 78,1 KGA-SBO2B1300251 346 81,6
1.400 KGA-SBO2A1400251 401 81,8 KGA-SBO2B1400251 385 85,4
1.500 KGA-SBO2A1500251 442 85,6 KGA-SBO2B1500251 426 89,1
1.600 KGA-SBO2A1600251 484 89,4 KGA-SBO2B1600251 467 92,9
ISO 3A ISO 3B
800 KGA-SBO3A0800351 165 79,9 KGA-SBO3B0800351 153 87,5
900 KGA-SBO3A0900351 196 84,5 KGA-SBO3B0900351 182 92,1
1.000 KGA-SBO3A1000351 230 89,1 KGA-SBO3B1000351 214 96,7
3.500 130x45 1.100 KGA-SBO3A1100351 265 93,7 KGA-SBO3B1100351 247 101,3
500 130x60 181 1.200 KGA-SBO3A1200351 301 98,2 KGA-SBO3B1200351 282 105,9
1.300 KGA-SBO3A1300351 339 102,8 KGA-SBO3B1300351 317 110,5
1.400 KGA-SBO3A1400351 377 107,4 KGA-SBO3B1400351 354 115,1
1.500 KGA-SBO3A1500351 417 112,0 KGA-SBO3B1500351 392 119,7
1.600 KGA-SBO3A1600351 458 116,6 KGA-SBO3B1600351 431 124,3
ISO 3A ISO 3B
800 KGA-SBO3A0800501 171 104,6 KGA-SBO3B0800501 157 114,9
900 KGA-SBO3A0900501 202 110,5 KGA-SBO3B0900501 186 120,8
1.000 KGA-SBO3A1000501 236 116,3 KGA-SBO3B1000501 217 126,7
5.000 150x50 1.100 KGA-SBO3A1100501 271 122,2 KGA-SBO3B1100501 250 132,5
500 150x60 181 1.200 KGA-SBO3A1200501 307 128,1 KGA-SBO3B1200501 285 138,4
1.300 KGA-SBO3A1300501 344 134,0 KGA-SBO3B1300501 320 144,3
1.400 KGA-SBO3A1400501 383 139,9 KGA-SBO3B1400501 357 150,2
1.500 KGA-SBO3A1500501 422 145,8 KGA-SBO3B1500501 395 156,1
1.600 KGA-SBO3A1600501 463 151,7 KGA-SBO3B1600501 433 162,0